[image: image1.wmf]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2022 года

                                         № 86
г. Никольск

	О проведении конкурса на замещение должности руководителя администрации Никольского муниципального района

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 21, 34 Устава Никольского муниципального района, Порядком проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации Никольского муниципального района, утвержденным решением Представительного Собрания Никольского муниципального района от 24.03.2017 года № 5, Представительное Собрание Никольского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Провести конкурс на замещение должности руководителя администрации  Никольского муниципального района 31 октября 2022 года с 10 часов 00 минут по адресу: Вологодская область, г. Никольск, ул. 25 Октября, д.3, кабинет Главы Никольского муниципального района.

2. Документы для участия в конкурсе принимаются Представительным Собранием Никольского муниципального района со дня опубликования настоящего решения и объявления о проведении  конкурса  в газете «Авангард» и их размещения на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» до 17 часов 30 минут 25 октября 2022 года по адресу: Вологодская область, г. Никольск, ул. 25 Октября, д. 3, каб. 24.

Прием документов производится в рабочие дни с 08 часов 00 минут до 17 часов 30 минут (перерыв на обед с 12 часов 30 минут до 14 часов 00 минут). Телефон для справок (881754) 2-19-03.

3. Проведение конкурса на замещение должности руководителя администрации Никольского муниципального района осуществить в порядке и на условиях, определенных Порядком проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации Никольского муниципального района, утвержденным решением Представительного Собрания Никольского муниципального района от 24.03.2017 №5.

4. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности руководителя администрации Никольского муниципального района от Представительного Собрания Никольского муниципального района следующих лиц:

Панова Вячеслава Васильевича, Главу Никольского муниципального района;

Баданину Ольгу Николаевну, заместителя председателя Представительного Собрания Никольского муниципального района;

Меньшикова Юрия Владимировича, депутата Представительного Собрания Никольского муниципального района.
5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Никольского

муниципального района                                                                                 В.В. Панов
_1234567890.doc
[image: image1.png]